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Silmäsairaus tuhosi valokuvaaja Pekka Makkosen terävän näköalueen. Hän on kirjoittanut 

romaanin siitä, millaisena maailma näyttäytyy hänelle monisairaana. Näkövamman lisäksi 

hänen elämäänsä rajoittaa siirrännäislääkityksen tuoma heikko immuunisuoja sekä kemi-

kaali- ja ympäristöyliherkkyys. 

 – Jouduin opettelemaan kirjoittamisen uudelleen. Hallitsen kymmensormiteknii-

kan, mutten näe, millaisia sanoja ruudulle naputtelen. Tietokoneeni lukee tekstin halutes-

sani vaikka sanan kerrallaan, Makkonen kuvailee luovaa kirjoittamistaan. 

 Päähenkilö matkustaa Kuopion yliopistolliseen sairaalaan tutkituttamaan uutta vai-

vaansa. Kaupunki on hänelle nuoruudesta tuttu, ja pian hän seikkailee nykyisyyden, men-

neisyyden ja tulevaisuuden luomassa verkossa. 

 – En enää nauti valokuvaamisesta kuten ennen, joten olen keskittynyt kuvaamaan 

mieleni sopukoita. Tiloja ja ympäristöä pystyn havainnoimaan ja kirjoittamisessa olen 

luottanut valokuvaajan silmääni Makkonen avaa työskentelyään. – Kirjoitan valokuvan 

runollisella perspektiivillä. 

 Romaanin pääteema on elämänpiirin kaventuminen, joka koskettaa niin hänen 

omaa arkeaan kuin meitä kaikkia elossa pitävää ympäristöä.  –  Olen rakastanut luontoa 

koko ikäni. En ole luonnonharrastaja tai eräretkeilijä, mutta ymmärrän ihmisen eläimelli-

senä osana ekosysteemiä. Ihmiskunta on isojen ratkaisujen kohdalla. 

Painettua kirjaa valmistetaan tarvekustanteena tilausten mukaan. Lisäksi romaani on saa-

tavilla digitaalisena ekirjana. Romaania voi ostaa BoD-verkkokaupasta (www.bod.fi). 
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– Anteeksi herra Sokea! 

Kallaves kuvaa näkövammaisen ja moni-

sairaan ihmisen arkea ja itsenäisen toi-

minan rajoja. Elämänpiirin kaventumi-

nen, menettämisen pelko ja luopumisen 

vääjäämättömyys ovat läsnä kaikissa 

käänteissä, , rakkaudella ja huumorilla 

höystettynä. 

 Tapahtumat sijoittuvat alkukesän 

vihreydessä hehkuvaan Kuopioon. Pää-

henkilön sairaalatutkimukset mutkistu-

vat, ja Kallaveden tyynen pinnan alla 

vaanii yllätyksiä. 

  

   Pimeässä liikkuvat ajatukset ja aaveet,      

siimeksessä lymyävät muistot ja haaveet 

Pekka Makkonen on ammatiltaan valo-

kuvaaja. Kallaves on hänen esikoisro-

maaninsa. 

 

Pekka Makkonen (s. 1964) on syntynyt 

muutama päivä Innsbruckin talviolym-

pialaisten jälkeen ja hänen nimekseen 

oli tulossa Veikko Kankkonen. Hän 

valmistui unelma-ammattiinsa valoku-

vaajaksi. Kahdenkymmenen työvuo-

den jälkeen hän oli näkövammainen, 

odotti munuaisdialyysia ja kärsi ympä-

ristöyliherkkyydestä. 

Ammattilaiskamerat ovat vaihtuneet 

sähkökitaroihin. Hän on menettänyt 

tarkan näköalueensa, elää munuaissiir-

rännäisen kanssa ja joutuu rajoitta-

maan sosiaalista elämäänsä heikon 

immuunisuojan takia. Päivät täyttyvät 

kirjoittamisesta, kitaransoitosta ja kä-

velyretkistä. Elämä Joensuun Niinivaa-

ralla on hyvää ja kohtuullista. 

Nuorena hän osallistui useiden ympä-

ristöjärjestöjen toimintaan ja työsken-

teli Nuorten Luonnon päätoimittajana. 

Hänen päämääränään oli pelastaa 

maailma ympäristötuholta. Mies 

Muukkonen on hänen alter ekonsa. 

Makkonen on tehnyt työuransa valo-

kuvaajana ja kuvallisen viestinnän leh-

torina. Koulutukseltaan hän on taiteen 

tohtori


